
（税抜き）

74

総務政策課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 70,200

2 55,300 落札

3 63,700

4 58,300

5 66,700

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指　　名　　業　　者　　名

株式会社コーワパートナーズ

株式会社ナブアシスト

株式会社前橋大気堂

リコージャパン㈱販売事業本部群馬支社LA営業部

株式会社滋野堤水堂

予定価格 107,100

落札金額 55,300

落 札 率 51.6

工事等場所 吉岡町役場　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成29年11月16日

工事等名 平成29年度　情報系事務用ノート型パソコンリース事業



（税抜き）

75

財務課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 18,100,000

2 15,940,000

3 18,100,000

4 15,350,000 落札

5 18,100,000

6 18,000,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

18,120,000

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

入札執行日

工事等名 平成２９年度　吉岡町役場西駐車場拡張整備工事

工事等場所 吉岡町　下野田　地内

工事等番号

平成29年11月16日

落札金額 15,350,000

落 札 率 84.7

指　　名　　業　　者　　名

担 当 課 等

入 札 方 法

業　　種　

予定価格

指名競争入札

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

株式会社大井組

坂東建設有限会社

株式会社飯塚組



（税抜き）

76

産業建設課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 5,200,000 落札

2 6,140,000

3 6,140,000

4 5,500,000

5 6,130,000

6 6,120,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

工事等番号

入札執行日 平成29年11月16日

工事等名 平成２９年度　町道前屋敷・瀬来線　舗装補修工事

工事等場所 吉岡町　漆原　地内

株式会社飯塚組

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 6,150,000

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

株式会社大井組

坂東建設有限会社

落札金額 5,200,000

落 札 率 84.6

指　　名　　業　　者　　名

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

勝野建設株式会社



（税抜き）

77

上下水道課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 1,550,000

2 1,560,000

3 1,560,000

4 1,555,000

5 1,500,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成29年11月16日

工事等名
平成２９年度　吉岡町流域関連公共下水道　町単（下野田17-6）管渠築造及
び公共汚水枡設置工事

工事等場所 吉岡町　下野田　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 1,560,000

落札金額 1,500,000

落 札 率 96.2

指　　名　　業　　者　　名

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

株式会社大井組

坂東建設有限会社

株式会社小谷野商事


